
UCHWAŁA NR LV/435/2023 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Turośń Kościelna wyraża zgodę na zawarcie umowy dotacyjnej na okres przekraczający 
rok budżetowy dla zadania pn.: „Remont i bieżąca konserwacja dzwonnicy nad narteksem - elewacja i pokrycie 
dachowe kościoła parafialnego pw. Św. Antoniego Padewskiego w Niewodnicy Kościelnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4701272-FBF1-48A7-B515-173E76DC31E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/435/2023 RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


